
 

 
CONSORZIO FORESTALE DUE PARCHI, LOCALITÀ SALETTI N°1, 25050 STADOLINA DI VIONE (BS) 

TEL. E FAX 0364/94203 EMAIL: INFO@CONSORZIODUEPARCHI.IT EMAIL /PEC: CONSORZIODUEPARCHI@LAMIAPEC.IT C.F.-P.IVA 02340630983 

 

CONSORZIO FORESTALE DUE PARCHI 
(PROVINCIA DI Brescia) 

  

DETERMINAZIONE N.31  DEL 09/04/2025 

 
 

Spett.le Sandrini SRL 
Pec: sandrinisrl@pec.it  

 

Oggetto: SVINCOLO CAUZIONE DEFINITIVA RELATIVA ALLA PROCEDURA DI GARA NEGOZIATA EX. ART. 1 
CO. 2 lett.b) DELLA L. 120/2020 DEL CODICE FINALIZZATA ALLA STIPULA DI UN ACCORDO QUADRO CON PIÙ 
OPERATORI (n°3) DEFINITO ALL’ART. 3 CO. 1 LETT. III) DEL D.LGS. 18 APRILE 2016, N. 50 PER L’AFFIDAMENTO 
PER L’ANNUALITÀ 2021 (SCADENZA 31/12/2021) PER LA FORNITURA DI MATERIALI EDILI NECESSARI ALLA 
REALIZZAZIONE DELLE OPERE COMMISSIONATE AL CONSORZIO FORESTALE DUE PARCHI - IMPORTO 
MASSIMO DELL’ACCORDO QUADRO OGGETTO DI GARA EURO 190.000,00 (IVA DI LEGGE ESCLUSA). 
 

CIG n. 862238378A – svincolo polizza FDI 271945/21 
 

In relazione alla cauzione definitiva indicata in oggetto versata in data 27/07/2021 mezzo fidejussione emessa da Banca 

Popolare di Sondrio a favore di questa stazione appaltante, si comunica che: 

 

PRESO ATTO della congruità del servizio richiesto nel rispetto delle tempistiche indicate a base di gara; 

 

PRESO ATTO della necessità di svincolare la polizza in oggetto, in quanto le lavorazioni sono state eseguite in maniera 

corretta e sono terminate; 

 

Il sottoscritto, Dott. Matteo Casalini, Responsabile Unico del Progetto: 

 

DETERMINA 
 

Lo svincolo della cauzione in oggetto, pertanto la cauzione si intende svincolata a tutti gli effetti.  

 

Cordiali saluti. 

 
 

IL RESPONSABILE  

UNICO DEL PROGETTO 

(Dott. Matteo Casalini) 

 
Firmato digitalmente 

 

mailto:sandrinisrl@pec.it

